PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19.01.2016
	№
	34

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению отделом режима

администрации города Снежинска муниципальной

услуги «Рассмотрение документов граждан и

юридических лиц на въезд на территорию

города Снежинска»

В целях совершенствования административных процедур, учитывая практику применения административного регламента, в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.1996                  № 693 (в редакции постановлений Правительства РФ от 03.04.1997 № 385, от 08.08.2003 № 475, от 22.04.2009 от 344, от 30.12.2012 № 1493,                             от 19.09.2014 № 206) «Об утверждении положения о порядке обеспечения особого режима в закрытом административно-территориальном образовании, на территории которого расположены объекты государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», распоряжением администрации Снежинского городского округа от 23.06.2011 № 207-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых через АУ «МФЦ», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению отделом режима администрации города Снежинска муниципальной услуги «Рассмотрение документов граждан и юридических лиц на въезд на территорию города Снежинска», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.01.2015 № 17, в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 10.12.2015 № 1620:

2

1) второй абзац подпункта 10.3.1 дополнить пунктом 10) следующего содержания:

«10) для лиц, прибывающих из мест лишения свободы – справка об освобождении с указанием  срока освобождения из мест лишения свободы – представляется заявителем»;

2) подпункт 10.5.1 пункта 10.5 дополнить пунктом 13) следующего содержания:

«13) для лиц, прибывающих из мест лишения свободы – справка об освобождении с указанием  срока освобождения из мест лишения свободы – представляется заявителем». Далее – по тексту;

3) подпункт 10.6.1 пункта 10.6. дополнить пунктом 9) следующего содержания:

«9) для лиц, прибывающих из мест лишения свободы – справка                об освобождении с указанием  срока освобождения из мест лишения свободы – представляется заявителем». Далее – по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

           И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Начальник отдела режима
А.В.Кудрявцев

Директор АУ «МФЦ»

Н.А.Капустин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел режима – 2

АУ «МФЦ» – 1

О.В.Елкина 92621

заместитель директора АУ «МФЦ»

ОМ 1  15.01.2016

32